Pouso Alegre, 03 de Dezembro de 2004.

Ofício Nº 498/2004

Prezado(a) Senhor(a),

Em atenção ao expediente dessa empresa, estamos encaminhando anexa, uma cópia da ata referente ao processo administrativo nº 11/2004, desta Casa, cujo objeto é a contratação de empresa para a realização de concurso público para provimento de cargos constantes do quadro efetivo de servidores desta Câmara Municipal, contendo as deliberações da comissão Permanente de Licitação acerca da indigitada matéria.

Por oportuno, informamos que foi encaminhada ao Ministério Público da Comarca, a requerimento daquele Órgão Ministerial, uma cópia do processo administrativo em tela.

Sendo só o que nos apresenta para o momento, prevalecemo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	PRESIDENTE DA MESA

À

SESP SERVIÇOS ESPECIALIZADOS S/C LTDA

Nesta.

PAGE